國立中央大學產學合作及推廣教育專任人員契約書
108.4版

國立中央大學(下稱甲方)為促進整合性研究，提昇學術研究水準，特聘請            （下稱乙方)為產學合作及推廣教育專任人員，雙方訂立契約以資遵守，約定事項如下：

1、 職稱：
2、 月支薪俸：甲方每月給付乙方新台幣            元，於每月20日前（遇例假日順延）一次發放當月之工資，且甲方不得預扣乙方工資作為違約金或賠償費用。
3、 工作性質(本欄由主持人依交付實際工作內容勾選，如有不實，應自負其責)：
　□參與研究計畫
    （研究計畫名稱：                                  ，計畫流水號          ）
　□執行全校性及校務行政工作（敘薪標準、提敘及出勤管理依本校契約僱用人員工作規則辦理，經費流水號：               ）
4、 計畫執行單位及主持人：
5、 聘期：自   年   月   日起至   年   月    日止
6、 乙方確保於受僱前無下列情事；如有隱匿經甲方查證屬實，依勞動基準法第12條第1項規定，甲方得立即不經預告以書面終止契約：

(1) 犯性侵害犯罪防治法第2條第1項之性侵害犯罪，經有罪判決確定。

(2) 有性侵害、性騷擾或性霸凌之行為，經認定不得擔任教育從業人員，且於該管    制期間。

甲方為確認乙方是否有前開所定情事，乙方同意甲方得依「學校辦理契約進用人員通報查詢作業注意事項」，向各級主管教育行政機關辦理其相關資訊之蒐集、利用及查詢，並同意法務部、警政機關及各級主管教育行政機關提供相關資訊。

乙方如有前開所定情事，乙方同意甲方向各級主管教育行政機關辦理其相關資訊之通報、處理及利用，並同意法務部、警政機關及各級主管教育行政機關提供相關資訊；離職後始經查證屬實者，亦同。甲方辦理通報後，乙方不得要求刪除、停止處理或利用其個人資料。
7、 本契約聘期屆滿、參與之研究計畫完成或停止時，甲乙雙方即終止約聘關係。甲方因經費刪減、業務緊縮或其他重大事由得提前終止契約，於契約終止日前一個月通知乙方；乙方因故於聘期屆滿前終止契約，於契約終止日前於契約終止日前依勞動基準法規定通知甲方並附列理由，經甲方同意並辦妥離職手續後，始得離職。
8、 乙方凡符合勞工保險及全民健康保險之投保資格者，均應參加前述二項保險。

9、 乙方未得甲方書面同意前，不得兼任其他工作。

10、 給假、請假、休假，依「國立中央大學產學合作及推廣教育計畫人員管理要點」及相關規定辦理，無特殊情事者應事先提出申請請假及加班程序並取得計畫主持人同意，未規定事項，依勞動基準法、性別工作平等法及勞工請假規則等相關規定辦理。
11、 乙方於受聘用期間產生之著作或工作（研發）成果，依「國立中央大學研發成果管理與推廣辦法」及相關規定辦理。
12、 乙方同意於必要時，在四週變形工時內，適當調整原訂之例假及休息日（依據勞基法第36條四週變形工時：每二週內至少應有二日之例假，每四週內之例假及休息日至少應有八日。另例假日及休息日皆須為完整之一日。）
13、 約聘期間，乙方應接受甲方工作上之指揮監督，並遵守甲方訂定之規範，如未善盡工作職責或違背有關規定，甲方得依相關規定終止勞動契約。
14、 甲乙雙方聘期期間之權利義務關係，依本契約規定辦理。本契約未盡事宜，悉依勞動基準法與甲方內部相關規定辦理。
15、 本契約一式三份，雙方各執一份，餘由甲方分別存轉。
甲方：國立中央大學

校長：周景揚        　　   簽名蓋章

計畫主持人：           　　簽名蓋章
乙方：          　　       簽名蓋章

住址：

身分證（護照）字號：
中       華       民       國          年       月       日